
Měděný hrnek s ouškem tepaný, 500 ml, Nature’s Own

  

Čistý měděný hrnek s uchem se vyrábí ručně v Indii a používá se v tradiční ájurvédě k čištění
a uchovávání vody. Vydrží vám dlouhá léta. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH379,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 379,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSong of India 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/medeny_hrnek.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21697&virtuemart_category_id=1522&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=776&tmpl=component


Popis Měděný hrnek na vodu s uchem je oblíbeným ájurvédským doplňkem pro čištění vody. Stačí nechat
neperlivou vodu v nádobě odstát několik hodin, vypít a čerpat tak z obohacujících vlastností
mědi.

Sat Nam měděný hrnek

Čistý měděný hrnek s uchem se vyrábí ručně v Indii a používá se v tradiční ájurvédě k čištění
a uchovávání vody. Vydrží vám dlouhá léta, jedná se proto o ekologický a udržitelný výrobek,
který je navíc šetrný k přírodě.

Měděné nádobí se používá na čistou neperlivou vodu. Stačí večer před spaním naplnit a nechat
odstát. Ráno po probuzení vodu vypijte. Hrnek není vhodné používat pro kyselé nápoje (šťávy a
džusy), které by mohly s mědí chemicky reagovat. Nedoporučujeme hrnek používat ani na horké
nápoje a čaje, protože se měď výrazně zahřívá a mohli byste se popálit. S hrnkem byste měli
zacházet opatrně, vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o měkký kov.
Jaký přínos má měď?

    Odstraňuje chlor a těžké kovy obsažené v kohoutkové vodě.
    Díky antibakteriálnímu působení zabraňuje množení bakterií, virů a plísní.
    Přispívá k udržení normálního stavu pojivových tkání.
    Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
    Přispívá k normální činnosti nervové soustavy a stimuluje mozkovou aktivitu.
    Přispívá k normální pigmentaci vlasů a pokožky.
    Přispívá k normálnímu přenosu železa v těle.
    Přispívá k normální funkci imunitního systému.
    Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.

Jak vyčistit měděný hrnek

Měď přirozeně prochází postupem času procesem oxidace, kvůli kterému kov černá. V Indii pro
obnovení krásné barvy stačilo použít směs soli a tamarindu, který se však u nás hůře shání. U
nás můžete původní vzhled obnovit za pomocí citronové šťávy a soli, které smícháte a pomocí
jemné houbičky vyčistíte povrch láhve. Pokud to nestačí, přidejte trochu octa a pokračujte.
Závěrem řádně opláchněte a osušte. Neumývejte v myčce na nádobí a nepoužívejte na čištění
běžné prostředky na nádobí!
Měděné nádoby v ájurvédě

Ájurvéda pohlíží na vodu z měděné nádoby jakožto na jeden ze způsobů, jak vyvážit všechny tři
dóši - Vátu, Pittu a Kaphu. Skladování vody v měděné nádobě funguje jako očišťující proces pro
vodu, díky antibakteriálním a antimikrobiálním vlastnostem mědi, která tak eliminuje tvorbu
mikroorganismů a bakterií, které by se ve vodě mohly nacházet. Také pomáhá udržet vyvážené pH
organismu. Pití vody z měděné nádoby ráno nalačno je tradiční způsob, jak podpořit
metabolismus a zlepšit funkci imunitního systému.

Upozornění: Změna zbarvení není na závadu, jedná se o přirozený proces mědi. Neumývejte v
myčce na nádobí. Nepoužívejte na teplé anebo kyselé nápoje. Nedoporučuje se lidem s poruchou
metabolismu mědi. Výrobek je výsledkem ruční práce, proto drobné nedostatky jako škrábance a
fleky nejsou důvodem k reklamaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

